
ZARZĄDZENIE NR 62/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2025 rok. 

 Na podstawie  art. 222 ust. 4 i art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz §8 pkt 2 i 6 uchwały budżetowej na 2025 rok, Burmistrz 
Miasta i Gminy Rydzyna zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny Nr VI/51/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rydzyna na 2025 rok ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. ust.1. zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 96.312,00 zł, tj. do kwoty 
80.123.176,70 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 65.289.368,34 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.833.808,36 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Miasta i Gminy 
Rydzyna na rok 2025. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W §1 ust.2 pkt 1 zwiększa się planowane dochody przeznaczone na realizację zadań z zakresu 
    administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 63.954,00 zł, tj. do kwoty 
4.408.009,55 zł, 

4. W §1 ust.2 pkt 3 zwiększa się planowane dochody bieżące w ramach Funduszu Pomocowego na 
    podstawie ustawy z dn. 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
    zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 18.056,56 zł, tj. do kwoty 92.480,04 zł,  

5. W §2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 96.312,00 zł, tj. do kwoty 
82.002.032,00 zł, z tego: 

1)   wydatki bieżące w wysokości 58.999.192,91 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23.002.839,09 zł, 

6. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, przedstawiający wydatki budżetu Miasta i Gminy 
Rydzyna na rok 2025. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

7. W §2 ust.2 pkt 1 zwiększa się planowane wydatki przeznaczone na realizację zadań z zakresu   
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 63.954,00 zł, tj. do kwoty   4.408.009,55 zł, 

8. W §2 ust.2 pkt 4 zmienia się planowane wydatki bieżące w ramach Funduszu Pomocowego na 
     podstawie ustawy z dn. 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  
     zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 18.056,56 zł, tj. do kwoty 92.590,97 zł,  

9. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2025 r.    
polegających na podziale rezerwy celowej w dziale 801. Zmniejsza się rezerwę celową na 
    realizację zadań oświatowych w dziale 801 o kwotę 5.900,00 zł do kwoty 46.978,18 zł. 

10. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały, przedstawiający „Plan dochodów i wydatków na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami    na  
2025 rok”. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego     zarządzenia. 

11. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały, przedstawiający „Dochody i wydatki bieżące w roku 
2024 w ramach Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dn. 12.03.2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. Treść 
załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D207F55F-B4D0-458A-8369-D4883E70D674. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna 

 
 

Kornel Malcherek 

Uzasadnienie  
do Zarządzenia Nr 62/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie: 
zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2025 rok.W Zarządzeniu nr 62/2025 w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków budżetowych: �w rozdziale 
(751-75107) w kwocie 63.954,00 zł w tym 25.154,00 na przygotowanie wyborów, 37.200,00 zł 
z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków komisji wyborczych powołanych w związku 
z wyborami Prezydenta RP zarządzonymi na dzień 01.06.br. w II turze głosowania oraz 1.600,00 zł na 
zryczałtowane diety dla mężów zaufania biorących udział w pracach obwodowych komisji wyborczych 
w I turze wyborów; �w rozdziale (758-75814) w kwocie 17.914,00 zł z tytułu realizacji zadań oświatowych 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; �w 
rozdziale (852-85230) w kwocie 14.301,44 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych 
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”: �w rozdziale (852-85231) 
w kwocie 142,56 zł z tytułu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w związku 
z nadaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy;  Ponadto dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na 
realizację zadań oświatowych w kwocie 5.900,00 zł na pokrycie kosztów związanych z wymianą uczniów do 
Kloster Lehnin (Niemcy). Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D207F55F-B4D0-458A-8369-D4883E70D674. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

87 374,00 63 954,00 151 328,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 85 214,00 63 954,00 149 168,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 214,00 63 954,00 149 168,00

758 Różne rozliczenia 4 206 919,53 17 914,00 4 224 833,53

75814 Różne rozliczenia finansowe 159 873,00 17 914,00 177 787,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

69 873,00 17 914,00 87 787,00

852 Pomoc społeczna 484 991,91 14 444,00 499 435,91

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39 130,54 14 301,44 53 431,98

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 130,54 14 301,44 53 431,98

85231 Pomoc dla cudzoziemców 78,48 142,56 221,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

78,48 142,56 221,04

Razem: 80 026 864,70 96 312,00 80 123 176,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D207F55F-B4D0-458A-8369-D4883E70D674. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

87 374,00 63 954,00 151 328,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 85 214,00 63 954,00 149 168,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 600,00 38 800,00 88 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 416,92 3 390,00 6 806,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 833,00 20 054,00 40 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 445,00 1 610,00 12 055,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 460,08 100,00 560,08

801 Oświata i wychowanie 37 383 596,43 17 914,00 37 401 510,43

80101 Szkoły podstawowe 20 205 433,62 7 700,00 20 213 133,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 231 567,00 55 900,00 2 287 467,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173 201,00 -8 500,00 164 701,00

4300 Zakup usług pozostałych 733 910,00 5 900,00 739 810,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 765 641,43 -45 600,00 720 041,43

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 523 055,40 -800,00 522 255,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 600,00 -300,00 10 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 300,00 -500,00 15 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

512 419,43 -1 000,00 511 419,43

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 115,43 -1 000,00 34 115,43

80195 Pozostała działalność 942 206,36 12 014,00 954 220,36

4810 Rezerwy 654 678,33 -5 900,00 648 778,33

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

59 167,93 17 914,00 77 081,93

852 Pomoc społeczna 3 286 597,13 14 444,00 3 301 041,13

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 104 130,54 14 301,44 118 431,98

3110 Świadczenia społeczne 104 130,54 14 301,44 118 431,98

85231 Pomoc dla cudzoziemców 78,48 142,56 221,04

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

67,00 120,00 187,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11,48 22,56 34,04

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D207F55F-B4D0-458A-8369-D4883E70D674. Podpisany Strona 1



Razem: 81 905 720,00 96 312,00 82 002 032,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D207F55F-B4D0-458A-8369-D4883E70D674. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 852 165,86 0,00 852 165,86

01095 Pozostała działalność 852 165,86 0,00 852 165,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 165,86 0,00 852 165,86

600 Transport i łączność 2 947,20 0,00 2 947,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 947,20 0,00 2 947,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 947,20 0,00 2 947,20

750 Administracja publiczna 146 103,00 0,00 146 103,00

75011 Urzędy wojewódzkie 146 103,00 0,00 146 103,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

146 103,00 0,00 146 103,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

87 374,00 63 954,00 151 328,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 160,00 0,00 2 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 160,00 0,00 2 160,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 85 214,00 63 954,00 149 168,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 214,00 63 954,00 149 168,00

852 Pomoc społeczna 17 534,49 0,00 17 534,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 200,00 0,00 10 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 200,00 0,00 10 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D207F55F-B4D0-458A-8369-D4883E70D674. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 334,49 0,00 7 334,49

855 Rodzina 3 237 931,00 0,00 3 237 931,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 185 187,00 0,00 3 185 187,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 185 187,00 0,00 3 185 187,00

85503 Karta Dużej Rodziny 495,00 0,00 495,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

495,00 0,00 495,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 249,00 0,00 52 249,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 249,00 0,00 52 249,00

Razem: 4 344 055,55 63 954,00 4 408 009,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D207F55F-B4D0-458A-8369-D4883E70D674. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 852 165,86 0,00 852 165,86

01095 Pozostała działalność 852 165,86 0,00 852 165,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 993,00 0,00 11 993,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 026,90 0,00 2 026,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 293,83 0,00 293,83

4300 Zakup usług pozostałych 2 395,40 0,00 2 395,40

4430 Różne opłaty i składki 835 456,73 0,00 835 456,73

600 Transport i łączność 2 947,20 0,00 2 947,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 947,20 0,00 2 947,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311,20 0,00 311,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 836,00 0,00 1 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00

750 Administracja publiczna 146 103,00 0,00 146 103,00

75011 Urzędy wojewódzkie 146 103,00 0,00 146 103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 318,00 0,00 121 318,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 503,00 0,00 20 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 973,00 0,00 2 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 309,00 0,00 1 309,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

87 374,00 63 954,00 151 328,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 160,00 0,00 2 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 810,00 0,00 1 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,00 0,00 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00 0,00 44,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 85 214,00 63 954,00 149 168,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 600,00 38 800,00 88 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 416,92 3 390,00 6 806,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 833,00 20 054,00 40 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 445,00 1 610,00 12 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D207F55F-B4D0-458A-8369-D4883E70D674. Podpisany Strona 3



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 460,08 100,00 560,08

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

459,00 0,00 459,00

852 Pomoc społeczna 17 534,49 0,00 17 534,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 200,00 0,00 10 200,00

3110 Świadczenia społeczne 10 200,00 0,00 10 200,00

85295 Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 334,49 0,00 7 334,49

855 Rodzina 3 237 931,00 0,00 3 237 931,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 185 187,00 0,00 3 185 187,00

3110 Świadczenia społeczne 2 830 632,00 0,00 2 830 632,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 380,00 0,00 66 380,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 442,70 0,00 6 442,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 750,00 0,00 271 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 805,00 0,00 1 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 177,30 0,00 3 177,30

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 495,00 0,00 495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,00 0,00 495,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 249,00 0,00 52 249,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 249,00 0,00 52 249,00

Razem: 4 344 055,55 63 954,00 4 408 009,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D207F55F-B4D0-458A-8369-D4883E70D674. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4

Dochody bieżące w ramach Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dn. 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 69 873,00 17 914,00 87 787,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 69 873,00 17 914,00 87 787,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

69 873,00 17 914,00 87 787,00

852 Pomoc społeczna 78,48 142,56 221,04

85231 Pomoc dla cudzoziemców 78,48 142,56 221,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

78,48 142,56 221,04

855 Rodzina 4 472,00 0,00 4 472,00

85595 Pozostała działalność 4 472,00 0,00 4 472,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 472,00 0,00 4 472,00

Razem: 74 423,48 18 056,56 92 480,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D207F55F-B4D0-458A-8369-D4883E70D674. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

Wydatki bieżące w ramach Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dn. 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 69 983,93 17 914,00 87 897,93

80195 Pozostała działalność 69 983,93 17 914,00 87 897,93

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 061,00 0,00 9 061,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 755,00 0,00 1 755,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

59 167,93 17 914,00 77 081,93

852 Pomoc społeczna 78,48 142,56 221,04

85231 Pomoc dla cudzoziemców 78,48 142,56 221,04

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

67,00 120,00 187,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11,48 22,56 34,04

855 Rodzina 4 472,00 0,00 4 472,00

85595 Pozostała działalność 4 472,00 0,00 4 472,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 338,00 0,00 4 338,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

134,00 0,00 134,00

Razem: 74 534,41 18 056,56 92 590,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D207F55F-B4D0-458A-8369-D4883E70D674. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 62/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


